DECRETO Nº 9359/2012
Nomeia o senhor Ademir Sbardelotto, para exercer a função de Diretor Administrativo Financeiro do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – ISDV.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Nomeia o senhor ADEMIR SBARDELOTTO, portador do RG n.º 4.306.957-8/PR  e do CPF/MF n.º 645.901.869-34, para exercer a função de Diretor Administrativo Financeiro do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos, com base no art. 5º, Parágrafo Único, da Lei n.º 1211/2005.
Art. 2º Revoga-se o Decreto 9290/2012.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de Abril do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9359.doc